
 

Zápis ze schůze výboru JKK ze dne 4.3.2025 

Přítomni osobně: Jan Bárta, Ctirad Borský, Jaromír Hradecký, Jakub Nožička, Jan Vrana 

Za kontrolní komisi: přítomni online Tomáš Semrád 

1. Organizační záležitosti  

1.1. Přijímání čekatelů a návrh směrem k CS na přijetí stávajících čekatelů za členy. Přítomní 

členové výboru hlasovali v obou věcech tajnou volbou. Výsledky: nadpoloviční většinu hlasů 

pro návrh k přijetí za člena získal Martin Klouda a Martin Brožek. Jelikož Lukáš Georgiev 

nezískal nadpoloviční většinu hlasů, pokračuje v čekatelství. Nadpoloviční většinu hlasů pro 

návrh přijmout za čekatele od 7.3. získaly následující osoby: Muller Daniel, Grimmová Sarah, 

Špírek Jan, Duřt Jindřich, Bokočová Ljudmyla, Boris Dacko. Ostatním výbor doporučuje 

účastnit se klubového života na základě objednání samostatného vstupu pro rodinného 

příslušníka, nebo na základě objednávky z nabídky služeb pro nečleny. 

1.2. Tvorba rozpočtu – promítnut a diskutován přehled plnění za minulý rok a návrh na následující 

rok, zohledňující předložené požadavky členů výboru v jednotlivých oblastech. Výbor 

odsouhlasil návrh. 

1.3. Předseda představil variantní návrh příspěvkového řádu s řešením inflace dle dohody 

z minulého zasedání výboru. Výbor návrh odsouhlasil. Výbor navrhuje pro členy, kterým výbor 

odsouhlasil dovolenou ze členství, základní členský příspěvek ve výši sníženého příspěvku, 

nikoli plného jak bylo doposud.  

1.4. Kompozice pozvánky na členskou schůzi - výbor sestavil a odsouhlasil pozvánku na CS. 

1.5. Příprava zpravodaje – zbývá dodat zprávy o práci pro klub a o pozemní části přístavu-loděnice, 

hala a areál. Původní termín do 6.1. výbor svým rozhodnutím prodloužil do 12.3. 

1.6. Výbor obdržel zprávu KK za minulý rok. Výbor děkuje KK za její činnost a zprávu bere na 

vědomí.  

1.6.1. K bodu 2 – z důvodu efektivity nebyly nedoplatky v řádu korun řešeny v průběhu roku, 

ale budou zahrnuty do výměru pro další příspěvkové období 

1.6.2. K bodu 4, z celkových 450tis bylo 300tis alokováno na kamery, 50 hřiště, 50 brána (hřiště 

a brána nebyly realizovány, aby nebyl přečerpán celkový rozpočet), zbylých 50 tis bylo 

alokováno na opravu podbití střechy atd., což vyčerpáno nebylo.    

1.6.3. K bodu 5, napříště bude výbor na doporučení KK citovat z dopisů které projednává   

1.7. Inventurní zpráva – výbor děkuje a beze na vědomí 

 

2. Správa přístavu 

2.1. Výbor děkuje členům za práci provedenou při snížené hladině, proběhl servis mola a 

betonování náplavky  

2.2. Výbor korespondenčně odsouhlasil přidělení kotevního místa T. Semrádovi pro lod Saturn 24 

2.3. Výbor korespondenčně odsouhlasil pronájem kotevního místa L. Bokočové,  

2.4. Výbor odsouhlasil pronájem kotevního místa L. Vošáhlíkovi a M. Vlčkovi, jedno kotevní místo 

ještě zbývá k pronájmu 

3. Následující schůze výboru proběhne podle potřeby 

Zapsal: Jaromír Hradecký Jr. 

 



Pořadník žádostí na čekatelství v JKK 4.3.2025 
Pořadí k 
řešení 

Datum 
doručení 

výboru JKK 

 
Jméno žadatele Jméno člena Stav žádosti Čekatel 

od 

 20.8. 2017  Andrlík Dalibor  Čekající  

 27. 9. 2017  Georgijev Lukáš  Čekatel dle rozhodnutí výboru z 24.1.2024 1.2.2024 

 10.3.2019  Tolar Jiří  Čekající  

1 13.7.2020  Robert Hallet Jan Pešta Čekající   

 7.4.2022  Brožek Martin  Čekatel dle rozhodnutí výboru z 24.1.2024 1.2.2024 

 24.10.2022  Klouda Martin  Čekatel dle rozhodnutí výboru z 24.1.2024 1.2.2024 

 29.12.2022  Peml Tomáš  Čekající  

2 25.8.2023  Muller Daniel Muller Ivan Čekající 7.3.2025 

 2.12.2023  Grimmová Sarah  Čekající 7.3.2025 

3 29.11.2023  Soukup Oldřich Soukup Jiří Čekající  

4 26.12.2023  Boušková Kateřina Novotný Jan Čekající  

 8.1.2024  Stumpf Milan   Čekající  

5 15.1.2024  Špírek Jan Špírek Tomáš Čekající 7.3.2025 

 20.9.2024  Duřt Jindřich  Čekající 7.3.2025 

 24.12.2024  Bokočová Ljudmyla  Čekající 7.3.2025 

 31.12.2024  Boris Dacko  Čekající 7.3.2025 

 

 


